
Juba ajalooliselt on Saare 
piirkonna inimestele meeldinud  
ühistegevus. Kuna elatakse haja-
asustusalal, soovivad erinevate  
külade elanikud tihedamini 
üksteist näha, mõnikord  aga 
lihtsalt niisama  suhelda.  Ela-
takse ju üksteisest eemal ja vahel 
möödub päevi kedagi nägemata. 
Ühised ettevõtmised ja sündmu-
sed võimaldavad eakatel kodust 
välja tulla, samuti  laiendada 
ka  silmaringi. Seetõttu peavad 
eakad väga oluliseks vahetuid 
kohtumisi erinevate elualade 
inimestega ja vähem tähtis ei 
ole ka praktiliste igapäevaelu 
oskuste arendamine. Kanarbik 
saigi selle eesmärgi täitmiseks 
asutatud.

Kääpal tegutseb eakate seltsing Kanarbik
Lihavõttepühal, 17. aprillil 

tuli juba kolmandat korda Saare 
rahvamajja 28  seltsingu  liiget. 
Mustvee Betaania koguduse 
pastor Paul Gill rõhutas oma 
kõnes, et isegi siis, kui tundub, 
et mingit väljapääsu ei ole, tekib 
alati valguskiir. Praegune väga 
muutlik aeg paneb meid kõiki 
proovile – tasub mõelda, kas 
suudame märgata teist enda 
kõrval või keskendume ainult 
iseenda heaolule.

Käsitööringi juhendaja Aili 
Reinthali õpetusel sai iga osa-
leja kaunistada endale piduliku 
sulgedega ehitud pühademuna. 
Kohvi- ja teelaua oli katnud Ille 
maitsva kohupiimakoogi ja Mari 
sooja taluleivaga. Igakuistel 

kokkusaamistel õnnitleme  sün-
nipäevalapsi ja laulame ühislaule 
väärikas eas Heino Sulgeri akor-
dionihelide saatel.

Tänu toimekale Eleonora Sa-
lusele sai seltsing hoo sisse  
13. veebruaril, kui valiti viie-
liikmeline juhatus, lepiti kokku, 
et sügis-talvekuudel saadakse 
kokku iga kuu kolmandal püha-
päeval. Suvekuudel kavatsetakse 
korraldada Eestimaa erinevate 
kaunite paikade külastusi.

Märtsis sai seltsing endale 
Kääpa piirkonnale omase loo-
duslähedase nime Kanarbik.  
Külas oli  piirkonna sotsiaaltöö 
spetsialist Anneli Kaasik, kes 
rääkis sotsiaalteenustest Must-
vee vallas.

Seltsing Kanarbik osaleb  
6. mail emadepäeva kontserdil 
ja 7. mail läheme Teeme Ära 
talgutele tegema heakorratöid.

Kutsume eakaid osalema selt-
singu tegevuses. Samuti oota-
me eakaid 22. mail toimuvale 
ühisele bussireisile, et tutvuda 
giidi saatel Alatskivi lossiga ja 
külastada lillelaata. Meil on suur 
rõõm, kui liitud meiega, osale-
missoovi korral võta ühendust 
Malle Orase, Eleonora Saluse, 
Raivo Välbi, Elvira Osbergi või 
Rita Kivisaarega.

RITA KIVISAAR
Seltsingu Kanarbik esimees

Seoses Lohusuu aleviku Jõe tänava silla remondiga 
oli sild liikluseks suletud vahemikus 3.05–13.05.2022.

Sillale paigaldati uued piirded ning tehti sillaplaadi 
säilitusremont. Remonti tegi Palmet OÜ.

                                                     MuSTVEE VALLAVALITSuS

2022. aasta on raamatuko-
gude aasta ja ka Mustvee valla 
raamatukogud on seda aastat 
alustanud mitmete huvitavate 
ettevõtmistega. Mõnest neist 
allpool ka lähemalt.

12. jaanuaril avati raamatuko-
gudeaasta ühislugemisega, kus 
loeti raamatut „Mitte minu tädi 
Ellen”. Mustvee vallas osalesid 
Saare haruraamatukogu, kus 
luges Annika Oras, ulvi välitee-
ninduspunktis luges ulvi endine 
raamatukoguhoidja Kadri Peep 
ja Mustvee raamatukogus Laidi 
Zalekešina. Avinurme haruraa-
matukogus lugesid õpetajad 
ja lapsed Piret Raua raamatut 
„Tobias ja teine b”. 

Lugejatega on kohtumas käi-
nud „Hüüdnimi Eestlane” autor 
Harry Raudvere,  MTÜ Laste-
raamat kirjanik Anna Maria 
Tammesaar, Leelo Kassikäpp ja 
lastekirjanik Aidi Vallik. Kohtu-
mised toimusid nii Mustvee kui 
Avinurme raamatukogus.  Must-
vee raamatukogu lugemissaalis 
oli pea kaks kuud TYPA trüki- ja 
paberikunstikeskuse kõrgtrüki-
näitus “Linoleumist kartulini”. 
Näitusega oli kaasas ka väike 
film, mis tutvustas trükikoja tööd 

aastaid tagasi. Aitäh õpetajatele, 
kes kasutasid head võimalust ja 
külastasid õpilastega põnevat 
näitust. Mais on tulemas meile 
Made Balbati käsitöö ja kunsti  
näitus-müük, täpsem info tuleb 
Mustvee raamatukogu kodule-
hele ja Facebooki. 17. mail tä-
histame kaugtöötegemise päeva 
ja sellega propageerime Mustvee 
valla kõigis raamatukogudes ole-

vaid kaugtöötegemise võimalusi. 
Toimumas on meil veel 1. juu-

nil lastekaitsepäeval ülevallaline 
suurüritus, kus külla tuleb Lotte, 
toimub pannkookide küpseta-
mine ja palju muud põnevat. 
Kuna lapsed osalevad usinasti 
Lugemisisu programmis, siis 
meie suurüritusel autasustame 
selles osalejaid. Üritus toimub 
koostöös Mustvee kultuurikesku-

Raamatukogudes „Kogu Eesti loeb!”
sega ja kõiki lapsi ning vanemaid 
ootame üritusest osa võtma 
oma lemmiku raamatutegelase 
kostüümis.

Oktoobris tähistavad oma 
juubeleid Avinurme haruraama-
tukogu (110) ja ulvi välisteenin-
duspunkt (100). 

Eesti Kultuurkapitali Jõgeva-
maa ekspertgrupp on toetanud 
mitmeid meie ettevõtmisi, tänu 
neile selle eest!

Raamatukogudes tähistakse 
kirjanike tähtpäevi ja tutvusta-
takse erinevate väljapanekutega 
autorite teoseid.

Raamatukogudel on 1. maist 
uued lahtioleku ajad: Mustvee 
raamatukogu avatud E–R kella 
10–18 ja laupäeval kella 10–13. 
Suvekuudel on laupäeviti raa-
matukogu siiski suletud, kuna 
raamatukoguhoidjad viibivad 
korralistel puhkustel. 

Ootame  rohkeid külastusi 
praeguste ja kindlasti ka uute 
lugejate poolt!

ANu OTS
Mustvee raamatukogu 

direktor

Lohusuu laululava 
renoveerimine

Lohusuu laululava ajalugu on tihedalt seotud kohalikku eripära-
ga: kalanduse, mitmekultuurilisuse, kalalaatade, kalurite päeva, 
kanuuretkedega. Lohusuu laululava on ehitatud aastal 2010 ning 
selle puitkonstruktsioonid on hakanud mädanema. Selleks, et 
olukorda parandada sai esitatud Peipsi-Alutaguse Koostöökoja 
meetmesse projektitaotlus, mille eesmärk oli kohaliku kultu-
uripärandi säilimiseks ja edasikandmiseks parimate tingimuste 
loomine Lohusuu laululava renoveerimise abil. Projektitaotlus 
sai rahastuse ning projekti elluviimise käigus renoveeriti laulu-
lava tantsuplats, laululava katusekate ja riietusruumi vahesein. 
Renoveeritud Lohusuu laululava aktiivne kultuuriline kasutamine 
aitab kaasa kultuuripärandi hoidmisele ja traditsioonide säilita-
misele ning edasikandmisele, mis on piirkonna jaoks väga oluline. 

Projekti rahastati Euroopa Maaelu Arengu Leaderi programmist 
summas 15 822 eurot. Projekti kogumaksumus on 19 728 eurot.
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Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2022. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

КолонКа старейшины волости
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Ootame lapsi lasteaeda
Lasteaiad Mustvee vallas elavad oma igapäevast elu, oma 

rõõmude ja muredega.
Mustvee lasteaias käib 74 last, Avinurme lasteaias käib 47 last. 
Käes on kevad, imepärane aeg. Lapsed on pikalt ettevalmista-

nud peokava ja toimumas on emadepäevakontserdid, kus kõik 
lapsed saavad näidata oma laulu-, tantsu- ning pillimänguos-
kust. Ning kõikidele emadele on lapsed valmistanud  armsad 
kingitused. 

Avinurme lasteaias on peale emadepäevakontserdi ka suur 
kevadlaat, kus kõik vanemad saavad müüa ja osta taimi, oma-
valmistatud käsitööd ja muud põnevat. Saadud tulu eest tahame 
kutsuda sügisel külla klounipaari Piip ja Tuut. Loodame koguda 
piisavalt finantse, et see tore kohtumine tõeks saaks.  Ning kind-
lasti saavad lapsed maiustada omavalmistatud küpsisetordiga. 

Tulemas on lõpupeod, kus kooliteed alustavad sügisel meie 
kallid koolieelikud. Avinurme lasteaias alustab kooliteed 14 last, 
Mustvee lasteaias alustab kooliteed 11 last. 

Selleks, et töö lasteaias saaks jätkuda, ootame uusi lapsi las-
teaeda. Maikuu jooksul ootame avaldusi lapse lasteaeda tule-
kuks, et paremini planeerida tööd sügisel ja kindlustada lapsele 
lasteaiakoht. 

Avaldus on kättesaadav aadressil www.mustvee.edu.ee/ 
dokumendid1

Avaldused palume edastada digitaalselt allkirjastatult vasta-
valt lasteaed@mustvee.eu ja Avinurme.lasteed@gmail.com või 
kohapeal lasteaias.

MAriS rohTLA
Mustvee ja Avinurme lasteaedade direktor

27. aprillil toimus Mustvee val-
lavolikogu ii koosseisu iX istung. 
Volikogu koosseisus on toimu-
nud taas muudatused. Volikogus 
on tagasi Tarmo Tomson, kelle 
volikogu liikme volitused taastu-
sid 24. aprillil. Valimisliidus Meie 
Vald 2035 kandideerinud Anne 
Paas esitas 30. märtsil avalduse 
oma volikogu liikme volituste 
peatamiseks 6 kuuks ajavahemi-
kul 01.04.2022 kuni 30.09.2022. 
Mustvee valla valimiskomisjoni 
otsusega on Anne Paasi volikogu 
liikme volitused peatatud ja tema 
asendusliikmeks on määratud 
Kristi Väits. 

Volikogu tunnistas kehte-
tuks Mustvee Linnavolikogu 
19.12.2008 määruse nr 14 „Soo-
jusenergia müügihinna muut-
mine.” Mustvee Linnavara oÜ 
taotlusel kooskõlastas konku-
rentsiamet Mustvee Linnavara 
oÜ Mustvee võrgupiirkonnale 
soojuse hinnavalemi ja selle alu-
sel arvutatud soojuse piirhinna. 

Kooskõlastuse sai linnavara 
18.04.2022 ja piirhinnaks on 
praegu kehtestatud 73,26 €/
MWh käibemaksuta, hind tarbi-
jale selgub, kui juhatus ja nõuko-
gu uue hinna üle läbi räägivad. 
Uue müüdava soojuse hinna 
peab otsustama Mustvee Linna-
vara oÜ nõukogu. Vallavalitsusel 
ja volikogul sellist pädevust ega 
õigust ei ole. Kaugkütteseaduse 
kohaselt peab soojusettevõtja 
avalikustama oma võrgupiir-
konnas soojuse hinna vähemalt 
kuu aega enne selle kehtima 
hakkamist. Mustvee Linnavoli-

kogu 19.12.2008 määrus nr 14 
tunnistati kehtetuks 1. juunist 
2022, et linnavara saaks oma 
klientidele hinnad avalikustada. 

Volikogu tunnistas kehtetuks 
Saare Vallavolikogu 25.11.2003 
otsuse nr 50 „Sihtasutuse Saare 
valla Kultuuri- ja Turismikes-
kus Kalevipoja Koda põhikiri.” 
Mustvee Vallavolikogu kehtestas 
30.03.2022. a määrusega nr 3 
„Sihtasutuse Kalevipoja Koda põ-
hikiri“ sihtasutuse uue põhikirja. 
Määrus on avaldatud riigi Teata-
jas ning jõustunud 04.04.2022. 
Kui otsusega on midagi vastu 
võetud, siis määrusega seda keh-
tetuks tunnistada ei saa, sellest 
tulenevalt tunnistati eelmine 
põhikiri kehtetuks.

Mustvee Vallavolikogu otsus-
tas võtta peremehetu ehitisena 
arvele Kasepää külas oja tn 1 
katastriüksusel asuva elamu, mil-
le viimane teadaolev omanik oli 
J. Kaitsa. Praegu omanik ehitisel 
teadaolevalt puudub. 

MTÜ Lohusuu rannakultuuri 
Selts esitas 11.02.2022 Must-
vee vallavalitsusele avalduse 
Lohusuu alevikus Avinurme 
tee 73 asuvate ruumide kasu-
tamise lepingu pikendamiseks 
kümneks aastaks. Vallavalitsus 
tegi ettepaneku anda ruumid 
kasutusse seitsmeks aastaks kuni 
31. detsembrini 2029, majandus-
komisjon toetas vallavalitsuse 
seisukohta ja volikogu otsusega 
anti vallavara tasuta kasutusse 
seitsmeks aastaks.

Vallavanem T. rudissaar andis 
ülevaate Mustvee valla eelarve 

täitmisest i kvartalis 14. aprilli 
2022 seisuga.

Päevakorras oli Mustvee val-
lavolikogu arengu- ja eelarve-
komisjoni koosseisu muutmi-
ne. German Bestšastnõi esitas 
21.04.2022 avalduse arengu- ja 
eelarvekomisjoni liikme kohalt 
tagasi astumiseks. Komisjoni 
esimehe Sergei Uleksini ettepa-
nekul kinnitas volikogu arengu- 
ja eelarvekomisjoni liikmeks 
Anatoli Goltsi. 

Mustvee valla valimiskomis-
jon peatas Anne Paasi, kes oli 
sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni 
aseesimees, volikogu liikme vo-
litused. Kohaliku omavalitsuse 
korralduse seaduse kohaselt tä-
hendab volikogu liikme volituste 
peatumine volikogu liikme aju-
tist vabastamist volikogu liikme 
ülesannete täitmisest. Komisjoni 
esimehe või aseesimehe volituste 
lõppemisel valitakse uuesti nii 
komisjoni esimees kui ka ase-
esimees. Komisjoni esimehe ja 
aseesimehe kohale esitati kaks 
kandidaati: Ljudmilla Smirno-
va ja Arlo Säälik. opositsiooni 
poolt kandidaate ei esitatud. 
Komisjoni esimeheks valiti Ljud-
milla Smirnova ja aseesimeheks 
Arlo Säälik. Volikogu kinnitas 
komisjoni esimehe ettepanekul 
sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni 
koosseisu.

Volikogu esimees Ü. rosin 
vastas volikogu liikme hr A. Lain-
järve 30. märtsi istungil esitatud 
järelepärimisele, Mustvee valla-
volikogu 21. märtsil toimunud 
volikogu istungi hääletamise 

tulemuste kohta. Kirjalik vastus 
hr A. Lainjärvele on saadetud 
DELTA kaudu. 

Vallavanem T. rudissaar vas-
tas A. Lainjärve vallavolikogu  
30. märtsi istungil esitatud aru-
pärimisele Mustvee sadama 
tasuta kasutamise lepingu muut-
misest. Kirjaliku vastuse andis  
T. rudissaar üle vallavoliko-
gu esimehele, kuna A. Lain-
järv osales istungil virtuaalselt.  
T. rudissaar vastas K. Pindi valla-
volikogu 30. märtsi istungil esita-
tud arupärimisele Mustvee linna 
teede ja tänavate talihoolduse 
2021–2023 lepingu sõlmimise 
kohta. Kirjaliku vastuse andis 
T. rudissaar üle vallavolikogu 
esimehele, kuna K. Pint osales 
istungil virtuaalselt.

Vallavanem T. rudissaar edas-
tas vallavolikogu liikmetele info 
vallavalitsuse tööst.

Järgmine volikogu istung toi-
mub 25. mail.

Mustvee vallavolikogu 
esimees

ÜLLE roSiN

27 апреля состоялось IX засе-
дание 2-го состава Муствеэского 
волостного совета. Состав сове-
та снова изменился. Тармо Том-
сон вернулся в совет и 24 апреля 
его полномочия были восста-
новлены. 30 марта 2022 года 
Анне Паас, баллотировавшаяся 
в избирательном союзе Meie Vald 
2035  , подала заявление о при-
остановлении полномочий ее 
как члена совета на 6 месяцев, с 1 
апреля 2022 года по 30 сентября 
2022 года. Решением волостной 
избирательной комиссии Му-
ствеэ полномочия члена совета 
Анне Паас приостановлены, а ее 
заместителем назначена Кристи 
Вяйтс.

Волостное собрание  отмени-
ло постановление № 14 Мустве-
эского городского собрания от 
19 декабря 2008 года «Изменение 
продажной цены тепловой энер-
гии». По требованию Mustvee 
Linnavara OÜ Департамент кон-
куренции утвердил формулу 
цены на отопление для участка 
сети Mustvee Linnavara OÜ и рас-
считанную на ее основе макси-
мальную цену на отопление.

18.04.2022 была согласована и 
максимальная цена, в настоящее 
время установлена предельная 
цена 73,26 € / МВтч без НДС,  
потребителю цена будет объ-
явлена, когда правление и совет 
договорятся о новой цене. Цена 
продаваемого нового отопления 
определяется советом Mustvee 
Linnavara OÜ. Волостное управ-
ление и волостное собрание не 
имеют такой компетенции или 
права. Согласно Закону о цен-
трализованном теплоснабже-
нии, предприятие теплоснабже-

ния должно опубликовать цены 
на тепло в своей сетевой зоне не 
менее чем за месяц до его всту-
пления в силу. Постановление 
№ 14 Муствеэского городского 
совета от 19 декабря 2008 г. было 
отменено с 1 июня 2022 г., чтобы 
Mustvee Linnavara OÜ могло опу-
бликовать цены своим клиентам.

Совет отменил решение 
№ 50 волостного совета Саа-
ре от 25 ноября 2003 г. «Устав 
„Sihtasutuse Saare valla Kultuuri- 
ja Turismikeskus Kalevipoja 
Koda.». Волостное собрание 
создалo  30.03.2022. положением 
№ 3  новый устав Kalevipoja Koda 
SA . Постановление опублико-
вано в Riigi Teataja и вступило в 
силу 04.04.2022. Если что-то при-
нято решением, оно не может 
быть отменено постановлением, 
следовательно, прежний устав 
был отменен решением.

Муствеэское волостное собра-
ние приняло решение зареги-
стрировать находящийся в када-
стровой единице  по улице Оя 1 
в Касепя жилой дом, последним 
известным владельцем которого 
был Ю. Кайтса. В настоящее вре-
мя владелец здания неизвестен.

11 февраля 2022 года MTÜ 
Lohusuu Rannakultuuri Selts по-
дали заявление в Муствеэское 
волостное управление о прод-
лении на десять лет договора о 
пользовании помещения, распо-
ложенному по адресу: Авинур-
ме теэ, 73, в Лохусуу. Волостное 
управление предложило предо-
ставить помещение на семь лет 
до 31 декабря 2029 года, хозяй-
ственная комиссия  поддержала 
позицию волостного управле-
ния и по решению волостного 

совета, имущество волости дали 
на  бесплатное использование в 
течение семи лет.

Старейшина волости Т. Ру-
диссар представила обзор ис-
полнения бюджета Муствеэской 
волости за первый квартал по 
состоянию на 14 апреля 2022 
года.

На повестке дня стоял вопрос 
об изменении состава комите-
та по развитию и бюджету Му-
ствеэского волостного собра-
ния. 21 апреля 2022 года Герман 
Бесчастный подал в отставку с 
поста члена комитета. По пред-
ложению председателя комитета 
Сергея Улексина совет утвердил 
Анатолия Гольца в состав коми-
тета по развитию и бюджету.

Избирательная комиссия во-
лости Муствеэ приостановила 
полномочия Анне Паас, члена 
совета, которая была замести-
телем председателя комиссии 
по социальному обеспечению 
и здравоохранению. В соответ-
ствии с законом об организации 
местного самоуправления при-
остановление полномочий чле-
на совета означает временное 
освобождение члена совета от 
исполнения обязанностей чле-
на совета. По истечении срока 
полномочий председателя или 
заместителя председателя коми-
тета переизбираются и председа-
тель и заместитель председателя 
комитета. На пост председате-
ля и заместителя председателя 
комитета были выдвинуты две 
кандидатуры: Людмила Смирно-
ва и Арло Сяялик. От оппозиции 
не было выдвинуто ни одного 
кандидата. Людмила Смирно-
ва была избрана председателем 

комитета, а Арло Сяялик – за-
местителем председателя. Совет 
утвердил состав комитета по со-
циальному обеспечению и здра-
воохранению по предложению 
председателя комитета.

Председатель совета Ю. Розин 
ответила на запрос члена совета 
А. Лайнъярв, представленный на 
заседании 30 марта, относитель-
но результатов голосования на 
заседании совета Муствеэской 
волостного собрания, состояв-
шемся 21 марта. Письменный 
ответ г. A.Лайнъярв был отправ-
лен через  программу DELTA.

Старейшина Т. Рудиссаар от-
ветила на запрос  А. Лайнъярв 
от 30 марта, относительно изме-
нения договора о безвозмездном 
пользовании порта Муствеэ. Т. 
Рудиссар передала письменный 
ответ председателю волостного 
собрания, поскольку А. Лайнярв 
участвовал в заседании вирту-
ально. Т. Рудиссар ответила на 
запрос, поданный на заседании 
совета волости К. Пинт 30 мар-
та, относительно заключения 
договора на зимнее содержание 
дорог и улиц города Муствеэ на 
2021-2023 годы. Т. Рудиссар пе-
редала письменный ответ пред-
седателю волостного собрания, 
так как К. Пинт участвовала в 
заседании виртуально.

Старейшина волости Т. Рудис-
сар представила членам волост-
ного собрания информацию о 
работе волостного управления.

Следующее заседание совета 
состоится 25 мая.

Председатель Муствеэского 
волостного собрания

Юлле Розин

КолонКа председателя волостного совета

Ja nagu imekombel ongi kätte jõudnud maikuu – minu arust 
üks imelisemaid kuid aastas. Toomingal on hiirekõrvad ja kohe-
kohe hakkab ta õitsema ning kogu ilm on täis toominga magusat 
lõhna … imeline. Sellisel kaunil ajal tuleb meelde jällegi ema. 
Emadepäev oli pühapäev ja jäi loota, et lapsed leidsid tee koju, 
et tähistada seda kaunist kevadpüha koos oma emadega.

Kuna maikuu on looduse tärkamise aeg, siis on vallavalitsuses 
fookusesse võetud teema, mis on kogu valla tegevuse alustalaks – 
arengukava. Vallavalitsus on seda meelt, et nii olulise dokumendi 
ülevaatamine võtab aega ja seda peab saama rahulikult teha ning 
kaasatud saaks erinevad osapooled vallas. Kaardistatud peab 
saama hetkeolukord ja üle vaadatud eelmisel aastal koostatud 
tegevuskava. Seda just Ukraina 
sõja valguses, mis ka Eestit 
puudutab ja nii ehitushindasid 
kui ka muid hindasid säästnud 
ei ole. Nendest hinnatõusudest 
lähtuvalt on eriti oluline mitte 
kaotada sihti ja tegelikult vastu 
võtta otsuseid, mis valla arengut 
toetavad.

Ema, kallis ema, oled nõnda 
hea, 

panen sinu sülle oma väikse 
pea …

TErJE rUDiSSAAr
vallavanem

И так же чудесным образом наступил май - на мой взгляд, 
один из самых замечательных месяцев в году. У черёмухи мыши-
ные ушки и вскоре она зацветет,  весь воздух наполнен сладким 
запахом черёмухи……. замечательно и в такое прекрасное время 
снова приходит на ум MAMA. День матери был воскресеньем, и 
была надежда, что дети найдут дорогу домой, чтобы отпраздно-
вать этот прекрасный весенний праздник со своими матерями.

Поскольку май – это время пробуждения природы, волост-
ное самоуправление сосредоточило внимание на теме, которая 
является краеугольным камнем всей деятельности волости; – на 
плане развития. Волостное управление считает, что рассмотре-
ние такого важного документа потребует времени и это должно 
быть сделано спокойно и при этом должны быть задействованы 
различные стороны в волости. Зафиксированы должны быть и 
текущая ситуация и план действий, подготовленный в прошлом 
году. А именно ситуация в свете войны на Украине, которая за-
трагивает и Эстонию и не спасла ни строительные, ни другие 
цены. На основе этих повышений цен, особенно важно не терять 
цель и фактически принимать решения, которые поддерживают 
развитие волости.

ТЕРьЕ РУДИССАР
стареишина
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Vallavalitsuses

Päevad on muutunud pike-
maks ja valgemaks ning kevadine 
soe ilm meelitab lapsi ja jalgrat-
tahuvilisi rattahooaega alustama. 
Üha enam liigutakse ringi jalgrat-
taga näiteks kooli, tööle, poodi ja  
huviringidesse.  Ka vabal ajal on 
jalgrattaga sõitma minnes hea 
veeta vabas õhus kvaliteetaega 
perega või sõpradega ning samal 
ajal olla sportlik.  

Paraku toob aga igakevadine 
rattahooaja algus kaasa üksjagu 
kergemaid aga ka raskemaid 
õnnetusi, mistõttu soovime tule-
tada meelde, et enda turvalisuse 
ja ohutu liiklemise valemiks on 
oluline kontrollida üle oma jalg-
ratta seisukord ja liiklusnõuded. 

Nõuded jalgratturile
Liiklusseaduses on välja too-

dud liiklusnõuded ning oluline 
teadmine sellest, kus ja kuidas 
jalgratast juhtida:

• Iseseisvalt sõiduteel võib 
juhtida jalgratast vähemalt küm-
neaastane isik, kellel on läbitud 
vastav kvalifikatsioon. 

• Isikul, kes on 10-15 aastane, 
peab olema kaasas jalgratta ju-
hiluba või kui seda kaasas ei ole, 
on võimalik liiklusregistrist selle 

olemasolu kontrollida. 
• Alla 16-aastane jalgrattur on 

kohustatud kandma jalgratturi-
kiivrit, mille eesmärk on kaitsta 
ratturi pead. Ka täiskasvanutel on 
soovitatav kanda enda ohutuse 
ja turvalisuse tagamiseks kiivrit 
ning olla endast noortematele ja 
ka eakatematele eeskujuks. 

Rattaga sõitmiselgi on 
reeglid

• Enne jalgrattaga liiklusesse 
minemist tuleks veenduda, et 
jalgrattal on olemas töökorras 
signaalkell, töötavad pidurid, ees 
valge ja taga punane helkur ning 
kodaratel vähemalt kaks valget 
või oranži helkurit.

• Jalgrattaga tohib sõita 
õuealal, jalgrattarajal, jalgrat-
tateel, jalgratta- ja jalgteel, tee-
peenral ning sõidutee parema 
ääre lähedal (va vasak- või taga-
sipöörde ajal).

Lisaks jalgrattale on juba mõ-
ned aastad populaarsust kogu-
nud ka kergliikurid ehk teisisõnu 
tasakaaluliikurid, elektrilised 
tõukerattad, elektrirula ja mono-
ratas. Kui jalgrattal liikumise kii-
ruse määrab enamasti kondiaur, 

siis kirjeldatud moodsad sõiduva-
hendid liiguvad juba aga mootori 
jõul ja seda oluliselt kiiremini 
kui jalgratas. Turvalisuse kaalut-
lusel on aga määratud sellisele 
sõiduvahendile piirkiirus. Nii on 
oluline teada, et kergliikuriga ei 
tohi sõita kiiremini kui 25km/
tunnis ning alla 16-aastane isik 
peab kandma kiivrit. Soovituslik 
on see ohutuse ja turvalisuse 
tagamiseks aga kõikidele teisele 
ning seda olenemata vanusest. 
Sest ega õnnetuse juhtudes vi-
gastused vanust ei küsi.

Veendu sõiduvahendi kor-
rasolekus ja tunne sõidu-
reegleid

• Enne sõitma asumist tuleks 
kontrollida, kas liikuri pidurid 
on töökorras, helkurid või tuled 
vastavad nõuetele ja on töökorras 
signaalkell. 

• Kui liikuril puudub juhtraud, 
kuhu kinnitada signaalkell ja 
helkurid, tuleb juhil teha ennast 
hämaras sõites nähtavaks ja kuul-
davaks muul moel.

• Kergliikuriga võib sõita eel-
nevalt mainitud teedel ning ka 
kõnniteel. 

• Kergliikuriga ei tohi sõita 

teepeenral ja sõidutee parema 
ääre lähedal (va kui puuduvad 
eelnevalt mainitud teed või tee 
seisukorra/liiklusolude tõttu on 
sõitmine oluliselt raskendatud). 

• 10- kuni 15-aastased lapsed 
võivad liikuriga sõita iseseisvalt, 
kui neil on jalgratta juhiluba. 

• Lapsed, kellel puudub jalg-
ratta juhiluba, tohivad liikuriga 
sõita täiskasvanud isiku järele-
valve all.

Kevad on alles poisike ja rõõmu 
kergliiklemisest jagub veel pikaks 
ajaks. Seega tee oma sõiduvahen-
dile kevadine kontroll ja veendu, 
et kõik oleks nagu kord ja kohus. 
Kui aga avastad, et sul polegi 
veel jalgratturi juhiluba, mine 
transpordiameti veebilehele ja 
leia sealt võimalused loa tege-
miseks. Kui luba olemas ja ratas 
või kergliikur on sõidukorras, siis 
naudi hooaega aga pea meeles, 
et lisaks ohutusnõuete ja reegli-
te täitmisele on oluline ka oma 
kevadine kaaslane turvaliselt 
hoiustada – seda aitab tagada 
turvaline rattalukk!

Ohutut liiklemist ja nael kum-
mi!

Uus valgus spordis
Mustvee spordihoone pallimängude saal sai uue valgustu-

se. Valgusallikate vahetuse tingis asjaolu, et seni kasutuses 
olnud valgustid koolitundideks ja treeninguteks vajalikku 
valgustugevust ei võimaldanud. Uuteks valgusallikateks 
on kasutusel LED-valgustid, mis annavad valgustugevust 
pea 5 korda rohkem kui vanad ja väsinud valgusallikad. 
Saal sai valgeks tänu Mustvee vallaametniku Kalevi ning spordi-
hoone tublide töötajate Romani ja Viljari asjalikule ning kiirele 
koostööle.

Peatu, vaata, veendu 
– jalakäijana ohutuma 
sõiduteeületuse nimel!

Liiklusturvalisus algab liiklejate vastastikusest märkamisest ja 
üksteisega arvestamisest.

Ilusad kevadilmad toovad teedele ja tänavatele üha rohkem 
liiklejaid. Paraku on tänavune kevad toonud kaasa raskeid õnne-
tusi jalakäijatega, seda just sõidutee ületamisel. Seepärast tuleb 
arvestada, et ükskõik kui ohutuks muudetakse teede ületuskohad, 
jäävad jalakäijad liikluses alati nõrgemaks osapooleks. Kutsun 
kõiki jalakäijaid ja sõidukijuhte üles tähelepanelikkusele, seda 
just eriti reguleerimata ülekäiguradade juures.

Järgnevalt mõned lihtsad tõed jalakäijatele, mida 
ohutuma liiklemise nimel tasub ka lastele meelde 
tuletada! 

Sebra ega valgusfoor ei pruugi peatada sõidukit. 
Turvatunne, mis tekib rohelisest fooritulest või jalakäijate 

ülekäigurajast, võib olla petlik.  Enne reguleerimata ülekäigura-
jal sõidutee ületamist peab jalakäija hindama läheneva sõiduki 
kaugust ja kiirust, andma juhile võimaluse sõidukiirust sujuvalt 
vähendada või sõiduk peatada. Jalakäija peab veenduma, et juht 
on teda märganud ning sõidutee ületamine on ohutu. Sama kehtib 
ka fooriga ülekäiguraja puhul.

Püüa saavutada sõidukijuhiga silmside!
Jalakäijana tasub arvestada, et sõidukijuht ei saa sõidukit het-

kega pidama. Ka võib ere päike juhti pimestada ning ta ei pruugi 
ootamatult sõiduteele astuvat jalakäijat märgata.

Millele enamus lapsed ja osad täiskasvanud ei mõtle on juhi 
reageerimise aeg. Tähelepanelikul juhil on see 1 sekund, mille 
jooksul sõiduk läbib linnakiirusel 14 m. See on maa, kus juht 
ei ole veel piduripedaali vajutanudki. Alles peale seda algab 
pidurdamine. Füüsikaseaduse järgi on sõiduki peatumisteekond 
sõidukiirusel 50 km/h kuival asfaldil ligi 28 m, märjal 38 m ning 
lumisel suisa 62 m.

Lapsega koos liigeldes arutlege, kui kaugel peab olema sõiduk, 
et juhil oleks teele astujat märgates võimalik sõiduk peatada. 
Kindlasti mõõtke need meetrid ka pikkade sammudega välja, 
et lapsel oleks võimalik paremini aru saada – see võib olla talle 
hindamatuks abimeheks otsustamisel, kas hakata sõiduteed 
ületama või mitte. 

Peatu, vaata, veendu! 
Lapse tähelepanu on kerge hajuma ning vana hea õpetus „teed 

ületades vaata kõigepealt vasakule“ kipub ununema või pooled 
segamini minema. Turvalisemaks teeületuseks tasub teeületuse 
eel kõigepealt lihtsalt seisma jääda. Nii saab rahulikult mõlemale 
poole vaadata ning ületada tee siis, kui sõidukit ei lähene või see 
on piisavalt kaugel. 

Klapid peast ja pilk telefonist välja! 
Liigeldes on vaja olla väga tähelepanelik ning kasutada ohutuse 

tagamiseks oma kuulmise ja nägemise meeli. Liiklemise ajal mille-
gi muuga tegeledes võib juhtuda liiklusõnnetus, sest siis ei märka 
me täielikult enda ümber toimuvat ning ohud jäävad märkamata.

Ole eeskujuks! 
Lapsega liigeldes juhtige pidevalt tema tähelepanu sellele, kui-

das ise liiklust jälgite ning olukordi hindate, siis õpib seda tegema 
ka tema. Rääkige lapsega ja selgitage talle „miks“ vastuseid! 

Turvalist ja üksteisega arvestavat liiklemist!
DIAnA OKAs

Transpordiameti ennetustöö osakonnast

Turvalise ja ohutu liiklemise valemis on 
mitu olulist tegurit

4. aprillil toimunud valit-
suse istungil otsustati:

1. Hooldekodu kohamaksu 
osaline tasumine – korraldus 
nr 150.

2. Hooldaja ja hooldajatoetuse 
määramine – korraldus nr 151.

3. Hooldaja ja hooldajatoetuse 
määramine – korraldus nr 152.

4. Koormuspiirangu kehtesta-
mine Mustvee valla teedel – kor-
raldus nr 153.

5. Tingimuste kinnitamine isik-
liku kasutusõiguse seadmiseks 
– korraldus nr 154.

6. Tingimuste kinnitamine isik-
liku kasutusõiguse seadmiseks 
– korraldus nr 155.

7. Peremehetu ehitise väljasel-
gitamine (volikogu otsuse eel-
nõu) – vallavalitsus otsustas kiita 
eelnõu heaks ja saata volikogusse 
menetlemiseks. 

8. Sundvalduse seadmine – 
korraldus nr 156.

9. Sundvalduse seadmine – 
korraldus nr 157.

10. Sundvalduse seadmine – 
korraldus nr 158.

11. Sundvalduse seadmine – 
korraldus nr 159.

12. Ehitusloa väljastamine – 
korraldus nr 160.

13. Ehitusloa väljastamine – 
korraldus nr 161.

14. Reservfondi kasutamine – 
korraldus nr 162.

15. Sihtasutuse Mustvee Tervis 
nõukogu liikme tagasikutsumine 
ja uue liikme määramine – eel-
nõu jäi vastu võtmata (eelnõu 
poolt hääletas 2 vallavalitsuse 
liiget, vastu 4, erapooletuks jäi 
1 liige.

16. Avinurme lasteaia naeru-
lind hoolekogu koosseisu kinni-
tamine – korraldus nr 163.

17. Peipsi Gümnaasiumi hoo-
lekogu koosseisu kinnitamine 
– korraldus nr 164.

18. Peipsi Gümnaasiumi aren-
gukava 2022–2026 kinnitamine 
– määrus nr 11.

19. Mustvee Sadama teenuste 
hinnakiri – protokolliline otsus, 
vallavalitsus otsustas kooskõlas-
tada esitatud Mustvee Sadama 
teenuste hinnakirja.

20. Arutelupunktid:

20.1. Õnne tänav L1 kinnistu 
kuused – vallavalitsus nõustus 
keskkonnaspetsialist Pille Lapini 
ettepanekuga likvideerida hoo-
nele ohtlikud puud. Kuuskede 
likvideerimise luba antakse B. 
Agirre tn 18 kinnistu omanikule, 
kes vastutab tööde teostamise 
ohutuse eest. Mahavõetud puud 
võib omanik endale jätta.

20.2. EL piirihalduse ja vii-
sapoliitika rahastu 2021–2027 
rakenduskava KSH algatamata 
jätmine – vallavalitsus nõustub 
keskkonnaspetsialisti esitatud 
ettepanekuga.

20.3. Omedu vana koolimaja 
ja perspektiivid – teema arutelul 
tõstatusid mitmed küsimused, 
teema võtta uuesti valitsuse 
istungi päevakorda kui teemas 
rohkem selgust.

20.4. Munitsipaalkorteri üürile 
võtmise taotlus – vallavalitsus 
nõustub avalduse esitanud ko-
danikule ruumid üürile andma, 
esialgu kuueks kuuks.

20.5. Vallavolikogu 30.03.2022 
otsusest nr 15 „Vallavara võõran-
damine otsustuskorras“ – vallava-
litsuse liikmed nõustusid valla-
vanema seisukohaga, et eelnõu 
valitsuse istungile valmistab ette 
valla õigusnõunik-personalijuht

11. aprillil toimunud va-
litsuse istungil otsustati:

1. Hooldaja mittemääramine – 
korraldus nr 165.

2. Hooldekodusse paigutamine 
ja kohamaksu tasumine – korral-
dus nr 166.

3. Hajaasustuse programmi 
aruande heakskiitmine – korral-
dus nr 167.

4. Vallavara kasutusse andmine 
otsustuskorras (volikogu otsuse 
eelnõu) – vallavalitsus otsustas 
kiita eelnõu heaks ja saata voli-
kogusse menetlemiseks.

5. Vallavara võõrandamine – 
korraldus nr 168.

6. Vallavara võõrandamine – 
korraldus nr 169.

7. Tee ehitusloa väljastamine – 
korraldus nr 170.

8. Munitsipaaleluruumi üüri-
lepingu sõlmimine – korraldus 
nr 171.

9. Jõgeva maakonna tervise-
nõukogu liikme ja turvalisuse 
nõukogu liikme nimetamine – 
korraldus nr 172.

10. Sihtasutuse Kalevipoja 
Koda nõukogu liikmete kinnita-
mine 30.03.2022 määruse nr 3 
„Sihtasutuse Kalevipoja Koja põ-
hikiri“ alusel – korraldus nr 173.

11. Infopunktid 11.1. MTÜ 
Mustvee Reisid esitatud taotlus 
(Raudtee 2b kinnistule rajatava 
skate-pargi asukoha kooskõ-
lastamine) – vallavalitsus peab 
skatepargi rajamist kinnistu 
ülemisse ossa heaks lahenduseks 
ja kooskõlastas asukoha valiku.

11.2. Avaldus üürihinna üle-
vaatamiseks – vallavanem andis 
ülevaate olukorrast.

11.3. Avinurme kergliiklus-
tee edasiarendamine – teema 
arutelu.

18. aprillil toimunud va-
litsuse istungil otsustati:

1. Hajaasustuse programmi 
aruande heakskiitmine – korral-
dus nr 174.

2. Mustvee Vallavalitsuse 
11.04.2022 korralduse nr 171 
“Munitsipaaleluruumi üürilepin-
gu sõlmimine” muutmine – kor-
raldus nr 175.

3. Avinurme lasteaia “naeru-
lind” direktori ametisse – korral-
dus nr 176.

4. Ülevaade Mustvee valla 
eelarve täitmisest I kvartalis 
– vallavalitsus otsustas kiita 
volikogu protokolliline otsuse 
eelnõu heaks ja saata volikogusse 
menetlemiseks.

5. Sihtasutuse Mustvee Tervis 
nõukogu liikme tagasikutsumine 
ja uue liikme määramine – kor-
raldus nr 177.

6. Mustvee valla arengukava 
2018–2030 muutmise algata-
mine, ajakava kinnitamine ja 
töörühma moodustamine – kor-
raldus nr 178.

7 .  Saa re  Va l l avo l i kogu 
25.11.2003 otsuse nr 50 “Siht-
asutuse Saare valla Kultuuri- ja 
Turismikeskus Kalevipoja Koda 
põhikiri” kehtetuks tunnistami-
ne – vallavalitsus otsustas kiita 
eelnõu heaks ja saata volikogusse 

menetlemiseks.
8. Mustvee valla finantsjuhti-

mise kord – vallavalitsus otsustas 
jätkata eelnõu arutelu järgmisel 
vallavalitsuse istungil.

9. Infopunkt
9.1. Vallavanem informeeris 

vallavalitsuse liikmeid Voore 
Kogukonnakogu liikmete taga-
siastumise avaldusest alates 18. 
aprillist 2022. 

25. aprillil toimunud va-
litsuse istungil otsustati:

1. Nõusoleku andmine katast-
riüksuste piiride muutmiseks – 
korraldus nr 179.

2. Hoonestusõiguse seadmise 
võimalikkus ning lähiaadressi, 
sihtotstarbe ja teenindusmaa – 
korraldus nr 180.

3. Nõusoleku andmine hoo-
nestusõiguse võõrandamiseks 
– korraldus nr 181.

4. Mustvee valla eelarvest 
ühendusele toetuse eraldamine 
– korraldus nr 182.

5. Ehitusloa väljastamine ehi-
tise lammutamiseks – korraldus 
nr 183.

6. sundvalduse seadmine – 
korraldus nr 184.

7. Sundvalduse seadmine – 
korraldus nr 185.

8. Ehitusloa väljastamine – kor-
raldus nr 186.

9. Ehitusloa väljastamine – kor-
raldus nr 187.

10. Ehitusloa väljastamine – 
korraldus nr 188.

11. Mustvee raamatukogu 
lahtiolekuaegade kehtestamine 
– korraldus nr 189.

12. Mustvee linnavolikogu 
19.12.2008 määruse nr 14 „Soo-
jusenergia müügihinna muut-
mine“ kehtetuks tunnistamine 
– vallavalitsus otsustas kiita 
eelnõu heaks ja saata volikogusse 
menetlemiseks

13. Mustvee valla finantsjuhti-
mise kord – vallavalitsus otsustas 
5 poolt-, 1 vastu- ja 1 erapoole-
tu häälega kiita vallavolikogu 
määruse eelnõu heaks ja saata 
vallavolikogule menetlemiseks.
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Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Õnnitleme pisipõnnide vanemaidSündmused vallas
11.05 kell 19  film „Tagurpidi Torn“ Avinurme kultuurikeskuses
12.05 kell 18 lasteringide kevadpidu Mustvee kultuurikeskuses
13.05 kell 20 tANTSUÕHTU Kääpa rahvamajas
13.05 kell 19  tantsuõhtu koos Tauri Anniga     
 Avinurme kultuurikeskuses
14.05 kell 9 kevadlaat Mustvee kesklinnas
14.05 kell 14 Heino Kiige 95. sünniaastapäeva tähistamine  
 Jaaguväljal
14.05 kell 17 DICSO PARTY Raja Vabaajakeskuses
15.05 kell 17 regilaulupäev Voore laululaval
18.05 kell 16 jutuvestmisfestival Ööbikuööd    
 Raja vabaajakeskuses
20.05 kell 12.30 kino “Tagurpidi torn“ Mustvee kultuurikeskuses
20.05 kell 17 ööbikuööde festival Voore laululaval
22.05 kell 15 film „Maša ja Karu“ Raja vabaajakeskuses
31.05 kell 11 TSIRKUS. Lastekaitsepäev Kääpa rahvamajas
01.05–31.05  Johannes Haava fotonäitus     
 Avinurme kultuurikeskus
01.05–31.05  fotonäitus LOODUSE SEES     
 Avinurme kultuurikeskus
01.06 kell 11  lastekaitsepäeva tähistamine koos Lottega 
 Mustvee kultuurikeskuse pargis

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

Henno Sturm   15.02.1934–29.04.2022
Nikolai Kuzmin   15.05.1936–19.04.2022
Johannes-Aleksander Roosipuu 15.09.1936–09.04.2022
Vello Päll    04.07.1938–12.04.2022
Arnold Kolli    26.09.1938–17.04.2022
Raimu Müürsepp   05.10.1950–24.04.2022
Einvald-Jaanus Gorstov  14.12.1950–16.04.2022
Valdur Lille   19.12.1951–22.04.2022
Voldemar Ruus   21.05.1954–06.04.2022
Tauno Oja   27.01.1971–21.04.2022

Remi Semenjuk  21.04.2022
Eliise Künnapuu 01.04.2022
Lea Postolenko  13.04.2022
Loona Lumiste  27.04.2022
Grete Lauk  28.04.2022

Soja Koromnova  93
Maimu Rosin  91
Hilda-Elise Tarum  90
Erich-Elmut Luhaots 90
Kalju Kask   90
Ilme Almiste  85
Niina Moskvina  85
Jefrem Koromnov  85
Silvi Raudsepp  85
Loreida Oja   85
Lea Kanošina  80
Maie Kuusk   80
Jüri Vooder   75
Liivi Hallik   75

Aprillis toimus Kalevipoja Kojas nii mõndagi. Pidasime munadepü-
ha perepäeva. Selle käigus värvisime mune, küpsetasime jänkusaiu, 
tegime salatit, otsisime õuest värvilisi mune, mängisime mänge, 
meisterdasime lilleseadeid, tegime lauakaunistusi, katsime lauad ja 
tegime ühise lõunasöögi. 

Ja üle pika aja pidasime maha ühe tantsuõhtu Irene ja Ivar Hanseni 
taktikepi all. Ja jüriöö märgutuli põles ka uhkelt meie mänguhoovis.  

27. aprillil aga oli põhjust õnne soovida sihtasutus Kalevipoja 
Kojale, mis sai täisealiseks ehk 18-aastaseks. Lapsepõlv on möödas, 
tarkust kogutud ja nüüd alles elu algamas. 

Mais on sündmusi kohe kuhjaga. 1. mail toimus kanuumatk „Retk 
Kalevipoja mõõgani“. Kõik 17 kohta täitusid kiirelt ja kõik läbisid raja 
edukalt. Nii kõrge vee ja laia jõe peal on imeline kevadel kanuuta-
da. Teeme seda järgmisel kevadel jälle. Ja võib-olla tuleb meil veel 
mõtteid, kuidas mõõgani jõuda: jalgsi, rattaga, jooksuga, aga miks 
mitte talvel ka suuskadega? 

6. mail tähistasime rahvamajas emadepäeva. Esinesid kohalikud 
kollektiivid: segakoor Serviti, naistantsurühm Linely ja Kääpa laste-
aiarühma lapsed. 

7. mail toimusid Teeme Ära talgud. Jätkuvalt kogukonna toel ja 
ühtse meeskonnana, nagu igal aastal. 

11. mail saab Kalevipoja muuseum 20-aastaseks. Sel puhul ootame 
kõiki alates 15.30-st tasuta muuseumisse. Teeme giidituure ja sööme 
sünnipäevatorti. Oleme erandkorras lahti sel päeval kella 19-ni, et 
kõik soovijad jõuaksid ka pärast tööd tordile ja kohvile tulla. 

13. mail on tulemas järjekordne tantsuõhtu. Sel korral esinemas 
Marco Margna pealinnast. Pidu algab reedel kell 20, aga kohad oleks 
mõistlik ette ära broneerida (tel 528 9500). 

21. mail on üle Eesti toimumas muuseumiöö. See tähendab, et 
muuseume saab külastada hilisõhtuni ehk kella 23-ni. Sel aastal on 
sissepääs kõigile sümboolselt 1 euro. Avame sel õhtul ka pannkoogi-
kohviku, kust saab soolaseid ja magusaid minipannkooke. 

Lastekaitsepäeva puhul tuleb 31. mail kell 11 meile külla kloun 
Ummi. Oodatud on kõik lasteaialapsed ja algklasside õpilased. Aga 
miks mitte ka täiskasvanud. Osalustasu 3 eurot  ja vajalik eelbronee-
rimine. 

Kohtumiseni Kalevipoja Kojas! 

Juubelite lainel – muuseum 20,
koda 18

Toimusid esimesed Jõgeva 
maakonna meistrivõistlused 
õhkrelvadest laskmises

Esmakordsest üritusest võtsid osa Põltsamaa, Jõgeva ja Mustvee 
valla lasketiirude usinad külastajad.

Täpne silm ja kindel käsi tõid meie valda korraliku medalisaagi. 
Naiste arvestuses esimene koht püssilaskmises Miina-Bianka Alama.
Meeste arvestuses püstolilaskmises esimene koht Tanel Oja ja 

kolmas koht Indrek Pajur. 
Meeste arvestuses püssi laskmises teine koht Rando Kalaus ja kol-

mas koht Jaanus Kõrre. Mustvee valla esindasid veel Rando Rohtväli, 
Tarvo Altmäe, Kalev Pärn.

Lisaks laskmisele aitasid võistlust korraldada Viljar Kuusmann ja 
Janek Romanovitš.

Mustvee Spordikeskus

Teade
Mustvee linnas Raudtee 2b kinnistul alustati tulevase skate-

pargi jaoks ala ettevalmistamist. Skatepargi rajamine toimub 
mitmes etapis. Esimese etapi käigus paigaldatakse miniramp 
suurusega 6*9 m ning asfalteeritakse plats, kuhu teise etapi 
tööde käigus paigaldatakse täiendavaid skatepargi atraktsioone. 
Ala on volikogu otsusega antud kasutusse skatepargi rajamise 
eesmärgiga MTÜ-le Mustvee Reisid, mille eestvedajad on Sergei 
Uleksin ja Margus Tooming. 

MTÜ taotlus minirambi paigaldamiseks kiideti heaks PRIA 
LEADER projektitoetuse meetmes ja eraldati selle tegevuse ellu-
viimiseks 13 230 eurot. Platsi asfalteerimiseks eraldas Mustvee 
Vallavalitsus MTÜ-le 10 000 eurot ning praeguste hindadega 
piisab sellest summast ainult asfaldikatte panemiseks, seega kõigi 
ettevalmistustöödega (sh platsi korrastamine, mulla väljakaeva-
mine, killustiku ja liiva vedu ning tasandamine) aitab Mustvee 
Linnavara OÜ oma tööjõu ja tehnikaga. 

Loodame, et sellise koostöö tulemusena saab skatepargi raja-
mise I etapp kiiresti valmis. MTÜ Mustvee Reisid on taotlenud 
PRIA LEADER toetusmeetme kevadisest voorust vahendeid ka 
järgmise etapi teostamiseks, kuid rahastusotsust selle kohta 
veel pole. 

SA Mustvee Tervis annab teada, 
et on muutunud eriarstide vastuvõtuajad.

GÜNEKOLOOGI VASTUVÕTUD
Günekoloog Annemari Ojamaa 16.05.2022   09.50–14.50
Günekoloog Roksolana Goshka 19.05.2022   09.20–17.20
Registreerimine vastuvõtule 5366 0433 või 
nouandla@mustveetk.ee tööpäeviti 9–13.

Ämmaemanda vastuvõtt esmaspäeviti 8–16.
Registreerimine vastuvõtule 5366 0433 või 
nouandla@mustveetk.ee tööpäeviti 9–13.

DIAGNOSTIKA KABINET
ULTRAHELI Petro Babjak
TEISIPÄEV     kell 10–12
NELJAPÄEV   kell 10–14

LABORATOORIUM Eha Laiuste (laborant)
TÖÖPÄEVITI 9–14.

SA Mustvee Tervis annab rendile ruume, 
info mustveetervis@gmail.com

TEADE 
Mustvee vallavalitsus teatab, et Mustvee vallavolikogu 

27.04.2022 otsusega nr 17 „Peremehetu ehitise väljaselgita-
mine“ on peremehetu ehitisena arvele võetud Mustvee vallas 
Kasepää külas Oja tn 1 maal asuv elamu (ehitisregistri kood 
121376387).

Hoone viimane teadaolev omanik oli Johanna Kaitsa.
Vastuväiteid ehitise peremehetuse või selle kohaliku oma-

valitsuse poolt hõivamise kohta palume esitada Mustvee 
vallavalitsusele aadressil Tartu tn 28, Mustvee linn, Mustvee 
vald, Jõgeva maakond 49603 kahe kuu jooksul käesoleva teate 
avaldamisest.

Sotsiaalosakonna teated
Mustvee vallavalitsus võtab jätkuvalt vastu energiakulude hüvita-
mise taotlusi kuni 12. juunini 2022. Energiatoetust saab taotleda 
perioodi september 2021 kuni aprill 2022 eest.

Lisainfo: 
Avinurme piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Katrin Rosar tel 5346 9644
Kasepää piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Ene Kütt tel 5866 8004
Lohusuu piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Piret Tomson tel 5302 3870
Mustvee piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Eha Saar tel 5196 7640
Saare piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Anneli Kaasik tel 5886 7679

Mustvee Vallavara 

otsib meeskonda 
ABITÖÖLIST

Avaldus koos CV-ga esitada digitaalselt e-posti aadressil ants.rum-
mel@mustvee.ee või tuua kohapeale kinnises ümbrikus aadressil 
Võidu tn 9, Avinurme alevik, Mustvee vald. Nii elektroonilisele kui 
ka paberkandjal avaldusele lisada märksõna Mustvee Vallavara 
abitöölise konkurss. Kandideerimise tähtaeg 17. mai 2022 (k.a). 
Info tel 503 2912.

Mustvee Linnavara OÜ 

otsib suviseks hooajaks 
HEAKORRATÖÖLIST

Soovi korral ja vastastiku kokkuleppe saavutamisel võimalik 
ka talviseks perioodiks lepingut pikendada. 
Kõik lisainfo telefonil 505 5061, Sergei Uleksin
Kiire! Mida rutem saab tööle asuda, seda parem.

Sõbrad külas
Spordiklubi Mustvee võõrustas 6.mail saalihoki Järva-Jaani nais-

konda. Peeti maha sõpruskohtumine uuenenud Mustvee Spordihoo-
nes, tasavägises võitluses jäädi mängu lõppedes viiki. SK Mustvee 
ootab enda ridadesse alates septembrist noori kellel soov teha trenni.

Kutsume üles osalema küsitluses, „Millist spordiala sooviksid 
viljeleda“. Osalemiseks täida küsitlus aadressil: http://mustvee.
saalihoki.eu/kusitlus/

SPORDIKLUBI MUSTVEE


	vor1005007
	vor1005008
	vor1005009
	vor1005010

